[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «11»04. 2019 г.

                                                           №169
О создании Координационного совета
по патриотическому воспитанию
граждан Иркутского районного
муниципального образования
В соответствии с п.27 ч.1.ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью координации взаимодействия между государственными, муниципальными структурами и общественными организациями по планированию и проведению работы по гражданскому, нравственному и военно-патриотическому воспитанию граждан, руководствуясь статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Координационный совет по патриотическому воспитанию граждан Иркутского районного муниципального образования.
2. Утвердить Положение о Координационном совете по патриотическому воспитанию граждан Иркутского районного муниципального образования (приложение 1).
3. Утвердить состав Координационного совета по патриотическому воспитанию граждан Иркутского районного муниципального образования (приложение 2).
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра.
Мэр                                                                                                           Л.П.Фролов